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ОЛЕКСАНДРІВСЬКА РАЙОННА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	


СЬОМА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

 Р І Ш Е Н Н Я
	від 28 липня 2016 року
	смт Олександрівка
	№ 97


Про внесення змін до районної

програми «Оборона» на 2016 рік
Розглянувши подані районною державною адміністрацією зміни до районної програми «Оборона» на 2016 рік з організації і забезпечення  виконанням заходів підготовки молоді до служби та проведення призову до лав Збройних Сил України, мобілізаційної підготовки і мобілізації, територіальної оборони, проведення інвентаризації захисних споруд району і приведення їх до використання за призначенням, надання шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та відповідно до пункту 16 частини 1 статті             43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до районної програми «Оборона» на 2016 рік, затвердженої рішенням третьої сесії сьомого скликання від 14 січня 2016 року №38, а саме: 

- викласти пункт 6 та пункт 7 паспорту районної програми «Оборона» на 2016 рік у редакції згідно з додатком №1 (додається);

- викласти в новій редакції пункт 14 розділу ІІІ. «Основні заходи щодо реалізації районної програми «Оборона» на 2016 рік», та доповнити                             пункт 15 «Здійснення заходів з удосконалення системи військового обліку військовозобов’язаних, придбання облікових та алфавітних карток» згідно з додатком №2 (додається);

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань діяльності ради, депутатської етики, регламенту, законності, правопорядку, діяльності громадських організацій та адміністративно-територіального устрою.

Голова районної ради 





 Г. Гончаренко

             Додаток №1

до рішення Олександрівської районної ради

від 28 липня 2016 року № 97
Нова редакція пункту 6 та пункту 7 

ПАСПОРТУ

РАЙОННОЇ ПРОГРАМИ «ОБОРОНА» НА 2016 РІК
	6
	Об’єм коштів необхідних на фінансування Програми
	497,5 тис.грн.

	7
	Основні джерела фінансування
	Всього 
	Районний бюджет
	Бюджети сільських та селищних рад
	Інші джерели фінансування

	
	Мобілізаційні заходи
	105
	50
	5
	50

	
	Заходи по проведенню призову до лав Збройних Сил України
	35,5
	15,5
	10
	10

	
	Інвентаризація захисних споруд
	57
	5
	40
	12

	
	Надання шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України
	300
	250
	-
	50


___________________

               Додаток №2

до рішення Олександрівської 
районної ради

від 28 липня 2016 року № 97
Доповнення до розділу ІІІ. «Основні заходи щодо реалізації районної програми «Оборона» на 2016 рік»

	№ з/п
	Заходи
	
	Фінансове забезпечення
	Виконавці
	Очікувані результати

	
	
	Всього за рахунок усіх джерел фінансування

(тис. грн.)
	у тому числі за рахунок
	
	

	
	
	
	Районно-го бюджету (тис. грн.)
	Бюджетів сільських та селищних рад

(тис. грн.)
	Інших джерел фінансування

(тис. грн.)
	
	

	14
	Організація роботи із здійснення шефства над військовими частинами Збройних Сил України, Національної гвардії України
	300
	250
	-
	50
	Райдержадміністрація,  сільські та селищні ради, керівники підприємств, установ та організацій, фермерські господарства району


	Забезпечення військових частин продовольством, пально-мастильними матеріалами, матеріально-технічними засобами та інше

	15
	Здійснення заходів з удосконалення системи військового обліку військовозобов’язаних, придбання облікових та алфавітних карток
	2
	2
	-
	-
	Олександрівський районний військовий комісаріат, райдержадміністрація,  сільські та селищні ради, керівники підприємств, установ та організацій
	Вдосконалення системи обліку військовозобов’язаних 
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